PAGE
2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 16.10.2014 № 86

Об утверждении планов - графиков и

назначении ответственных лиц
В соответствии с порядком принятия решений о разработке муниципальных программ,  их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 01.10.2013 № 492

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график выполнения основных мероприятий муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2015-2017 годы», согласно приложения №1.
2. Утвердить план-график выполнения основных мероприятий муниципальной программы «Поддержка издания районной газеты «Поречанка» в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов», согласно приложения №2.
3. Назначить ответственными лицами за подготовку соответствующей отчетности о реализации муниципальных программ:
 «Создание  условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2015-2017 годы» -  Вольскую В.С., начальника бюджетного отдела;

«Поддержка издания районной газеты «Поречанка» в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2015 году и плановом периоде 2016 и 2017 годов» - Давиденко С.В., начальника отдела доходов и производственной сферы.
4. Вышеуказанным ответственным лицам разместить тексты утвержденных муниципальных программ в сети «Интернет», а также размещать в сети «Интернет» информацию об их реализации, фактическом финансировании, результатах мониторинга и оценке эффективности.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления Лабовкину И.Н.
Начальник    Финансового   управления
Администрации          муниципального

образования  «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                       Н.П. Козлова
Приложение N 1
к приказу Финансового управления
Администрации муниципального образования

 «Демидовский район»

Смоленской области

от 16.10.2014 № 86

ПЛАН – ГРАФИК
выполнения основных мероприятий
муниципальной  программы  «Создание  условий для эффективного управления муниципальными финансами в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области на 2015-2017 годы»
(наименование программы, годы ее реализации)         (очередной финансовый год)
	№

 п/п
	Наименование мероприятия программы
	Фамилия, имя, отчество  и занимаемая должность ответственного за реализацию мероприятия программы
	Плановый срок реализации мероприятия программы
	Показатель выполнения мероприятия программы

(единиц измерения)

	начало
	окончание

	1.
	Нормативное правовое регулирование в сфере бюджетного процесса
	Вольская В.С., начальник бюджетного отдела
	2015г.
	2017г.
	да

	2.
	Организация и составление проекта бюджета муниципального района и материалов к нему
	Вольская В.С., начальник бюджетного отдела
	2015г.
	2017г.
	да

	3.
	Организация казначейского исполнения бюджета муниципального района
	Костючкова Л.И., начальник казначейского отдела
	2015г.
	2017г.
	да

	4.
	Составление бюджетной отчетности
	Хромых О.Г., начальник отдела учета и отчетности
	2015г.
	2017г.
	да

	5.
	Оказание методической и организационной помощи по вопросам организации бюджетного учета и составления бюджетной отчетности
	Хромых О.Г., начальник отдела учета и отчетности
	2015г.
	2017г.
	да

	6.
	Обеспечение деятельности финансового управления
	Хромых О.Г., начальник отдела учета и отчетности
	2015г.
	2017г.
	да

	7.
	Ведение муниципальной долговой книги
	Давиденко С.В., начальник отдела доходов и производственной сферы
	2015г.
	2017г.
	да

	8.
	Соблюдение сроков исполнения долговых обязательств
	Хромых О.Г., начальник отдела учета и отчетности
	2015г.
	2017г.
	да

	9.
	Выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	Вольская В.С., начальник бюджетного отдела,
Хромых О.Г., начальник отдела учета и отчетности
	2015г.
	2017г.
	да

Приложение N 2
к приказу Финансового управления

Администрации муниципального образования

 «Демидовский район»

Смоленской области

от 16.10.2014 № 86

ПЛАН – ГРАФИК
выполнения основных мероприятий
муниципальной  программы  «Поддержка издания районной газеты «Поречанка»
в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области в 2015 году

и плановом периоде 2016 и 2017 годов»

 (наименование программы, годы ее реализации)         (очередной финансовый год)
	№

 п/п
	Наименование мероприятия программы
	Фамилия, имя, отчество  и занимаемая должность ответственного за реализацию мероприятия программы
	Плановый срок реализации мероприятия программы
	Показатель выполнения мероприятия программы

(единиц измерения)

	начало
	окончание

	1.
	Поддержка издания районной газеты «Поречанка» путем предоставления из бюджета муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области субсидии на оплату полиграфических услуг, стоимости бумаги
	Давиденко С.В., начальник отдела доходов и производственной сферы
	2015г.
	2017г.
	да